
1

Laila Legind

Fra: DK Specialcollection <specialcollection@intrum.com>
Sendt: 20. juni 2025 13:51
Til: Laila Legind
Emne: VS: Prioritetsopgørelse for tvangsauktion 008-68545 (Hæftelsesnr. 3) - j.nr. 

10307-127323

Hej Laila,  
 
Tak for din henvendelse.  
 
Til brug for salgsopstilling til tvangsauktion den 13. august 2025, skal vi hermed anmelde vores fordring.  
  
J.nr. 10307-127323 
Hæftelse 3 udlæg til Lollands Bank (Intrum) tinglyst den 23.10.2015  med kr. 68.123,00  
+ et års rente (0%)                                                     kr.  
I alt at anmelde                                                                 kr.  
  
Restgæld der ligger bag udlæg er dags dato på kr. 71.685,75 
  
Salgsopstilling kan fremsendes til specialcollection@intrum.com  
  
I tilfælde af et eventuelt overskud bedes beløbet indsat på Intrum A/S konto: reg.nr. 2191 konto: 6893 781 267 med 
angivelse af nr. j.nr.  
  
 
 
God dag 
 
 
Med venlig hilsen | Best regards 
 
Tina 
Inkassorådgiver 
Intrum A/S 
 

 
_________________________________ 

Denne email og eventuelle vedhæftede filer er fortrolige og kan 
også indeholde beskyttede data. Hvis du ikke er den navngivne 
modtager, bedes du straks underrette afsenderen og ikke videregive 
indholdet til andre, bruger det til noget formål, eller gemme eller 
kopiere oplysningerne i nogen form for medium. Tak for dit samarbejde. 
  
Tænk på miljøet før du udskriver denne email. 
Information om hvordan vi behandler persondata 
 

Fra: Flexya <noreply@tvang.dk>  
Sendt: 19. juni 2025 12:42 
Til: DK Inkasso <dk.inkasso@intrum.com> 
Cc: lale@advodan.dk 
Emne: Prioritetsopgørelse for tvangsauktion 008-68545 (Hæftelsesnr. 3) 
 

Du modtager denne mail, da du står opført som panthaver på nedenstående ejendom. 



2

Tvangsauktion over 4f, Bakkebølle, Vordingborg Jorder, 
beliggende Højgaardsvej 23, 4760 Vordingborg 
tilhørende Viggo Lentz  

Bemærk, at denne forespørgsel kun vedr. én hæftelse på sagen. Har du modtaget flere forespørgsler 
på sagen, bedes alle forespørgslerne udfyldes. 

Som advokat for Realkredit Danmark A/S har jeg begæret ovennævnte ejendom bortsolgt på 
tvangsauktion. 

Til brug for udarbejdelse af salgsopstilling skal jeg anmode dig om, at udfylde prioritetsopgørelsen pr. 
auktionsdagen som du finder i nedenstående link, idet jeg kan oplyse at sagen er berammet til 
foretagelse d. 13. august 2025, kl. 10:15 i Retten i Nykøbing F..  

Endvidere skal jeg anmode dig om at oplyse, om lånet er sikret ved kaution. 

Du finder prioritetsopgørelsen ved at klikke her. 

For god ordens skyld gør jeg opmærksom på, at hvis du udelader at oplyse nødvendige informationer i 
forbindelse med auktionen, kan det medføre, at du ikke får dækket dine omkostninger i 
auktionssagen.  

Dit svar bedes venligst være mig i hænde senest den d. 04. juli 2025, kl. 12:41 

Som panthaver modtager du en e-mail med henvisning til salgsopstillingen når sagen offentliggøres, 
dog senest 14 dage før auktionsdagen. 

Supplerende bemærkning 

Ingen supplerende bemærkninger 

Med venlig hilsen 

Laila Legind 
ADVODAN Næstved 
Telefon: 55 75 85 00 
E-mail: lale@advodan.dk 

 


